
Za správnost vyhotovení
Monika Varenycja

OKRESNÍ SOUD PRAHA-ZÁPAD
Karmelitská 19, 118 00 Praha 1

tel.: 257 199 244, fax: 257 533 487, e-mail: podatelna@osoud.phaz.justice.cz, IDDS: q6zabw2

NAŠE ZNAČKA: 32 Si 196/2023
Eldison, advokátní kancelář, s.r.o.
Panská 854/2,
110 00  Praha 1

VAŠE ZNAČKA:
VYŘIZUJE: Mgr. Dominik Duchoň
DNE: 19. října 2023

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů

Vážení,

zdejší soud obdržel Vaší žádost ze dne 4. 10. 2023 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, na základě které žádáte o zaslání
rozhodnutí zdejšího soudu, vydaného dne 19. 9. 2023, pod č. j. 102 Co 15/2023-181.

Uvedené rozhodnutí je rozhodnutím Krajského soudu v Praze. V informačním systému soudu
není možné vyhledávat rozhodnutí podle spisových značek/čísel jednacích jiných soudů.
Napříště tedy při žádání zaslání rozhodnutí uvádějte spisovou značku/číslo jednací soudu
zdejšího.

V rámci vyřizování jiné žádosti o informace bylo shodou okolností zjištěno, jakého řízení
zdejšího soudu se Vámi požadované rozhodnutí týká. V souladu se shora uvedeným zákonem
Vám proto požadovaný rozsudek zasíláme přílohou v anonymizované podobě, spolu
s rozhodnutím prvostupňovým.

S pozdravem

Mgr. Dominik Duchoň, v.r.
asistent soudce

Přílohy:
- rozsudek Okresního soudu Praha-západ ze dne 29. 5. 2023, č. j. 16 C 30/2022-155
- rozsudek Krajského soudu v Praze ze dne 19. 9. 2023, č. j. 102 Co 15/2023-181


